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                                    “Aslında tek gerçek dünya, herşeyin mümkün olduğu, ama hiçbir şeyin olmuş durumuna gelmediği yabanıl dünyadır” diyordu, köklerinden koparılmış bir yazar. Cioran. Çağımızda, modern dünyanın en büyük kök kazıyıcısı olan emparyalizmin ve onun “demokrasi” ile yazldızlanmış dünya düzeninin yarattığı acıları yaşayan Trabzonlu Ali ya da Aleko’ların ızdırabını dindirmek, bunu ortak sevince dönüştürmek için emperyalizmi kazımak gerekiyor.




İlgili Yazılar:
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.



		




                
                

            

                    

    




                                
                                

                                                            

                            


	
	
	
	
	
	




                                
                            



    
    
        
            
                
                    © Copyright 2021 PDF Kitap İndir                

                
                                                        

            

        

    





























